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JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS  

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS  

I SKYRIUS  

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2024 metais mokykloje mokėsi 564 ugdytiniai iš jų 12 suaugusiųjų. Pagal pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programas skyriuose mokėsi: fortepijono – 82, styginių – 46, akordeono – 19, tautinių 

instrumentų –16, pučiamųjų-mušamųjų – 34, solinio dainavimo – 9, dailės –114, choreografijos – 99, 

teatro – 46 ugdytiniai; pagal kitas programas: tikslinio – 12 mėgėjų – 26, ankstyvojo – 49 ugdytinių. 

Mokykloje dirbo 51mokytojai: iš jų 6 mokytojai ekspertai, 23 mokytojas metodininkas, 15 vyresniųjų 

mokytojų, 7 mokytojai, 1 – neturintis kvalifikacinės kategorijos.  

2024 m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1.  TIKSLAS. Užtikrinti lankstų ir kokybišką meninio ugdymo(si) procesą..  

1.1. Organizuoti ugdymo procesą įvairiose ugdymo(si) aplinkose ir virtualiose erdvėse.   

Siekiant mokinių meninės brandos, meno mokykloje kasmet siekiama užtikrinti klasių erdvių 

patogumą ir įrangą interaktyviam darbui. Pedagogai naudoja interaktyvias lentas, projektorius, 

skaitmenines priemones, kurios padeda įvairinti ugdymo procesą, dalyvauja nuotoliniuose 

konkursuose, festivaliuose, parodose ir kt. Naudojamos  platformos kaip „Google Classroom“, 

Microsoft Teams“ ir kita, kuriomis  leidžiama patogiai organizuoti užduotis, pristatymus, vertinimus 

ir komunikaciją tarp mokytojo ir mokinių. Kuria edukacinius video, skaidres ir pamokas, kurios gali 

būti pasiekiamos bet kuriuo metu, kad mokiniai galėtų mokytis savarankiškai ir grįžtamąją 

informaciją gauti tiesiogiai. Pedagogai tiesiogiai organizuoja ne tik rajoninius renginius, bet ir   

respublikinius, tarptautinius konkursus, festivalius, parodas. Pvz.: muzikos skyriaus III Tarptautinis 

styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Crescendo 2024“, VII respublikinis konkursas-

žaidimas „Solfedžio miestas“, džiazinės muzikos šventė- koncertas „Jazz Impromptu“, dailės 

skyriaus mokinių piešinių konkursas–paroda ,,Laisvas Chersonas“, skirtas Chersono išlaisvinimui, 

choreografijos skyriaus respublikinė šventė-festivalis ,,Iš aplinkui- Jonava 2024“.  

Geresnei ugdymosi kokybei vis dažniau taikomas pamokų vedimas kitose aplinkose, kuris gali 

apimti įvairias situacijas, kai tradicinės klasės aplinka yra pakeičiama į skirtingas erdves ar formatus. 

Pedagogai daugiausia taikė kelias pagrindines formas, kaip pamokos gali būti vedamos kitose 

aplinkose: 1. Pamokos gamtoje (lauke) ir pagrindinis jų privalumas- fizinės sveikatos gerinimas, 

įsitraukimas ir motyvacija. Ši forma tampa vis populiaresnė, nes gamta gali būti puikus mokymosi 

įrankis, padedantis geriau suprasti įvairius mokomuosius dalykus, įskaitant meną. Tokios pamokos 

leidžia mokiniams patirti realius mokymosi kontekstus, įgyti praktinių įgūdžių ir padeda skatinti 

kūrybiškumą. Pvz.: teatro –performansai, dailės-piešimas ant asfalto, fasado puošyba, choreografijos 

pamokos ir t.t.). 2. Mokymas mokykloje ir kitose neformaliose ugdymo įstaigose, kurių privalumas-

galimybė mokytis per patirtį ir stiprinti teorijos ir praktikos ryšį. Pedagogai ugdymo proceso metu 

taikė aktyviąsias mokymo metodikas neformaliose erdvėse, tokiose kaip muziejai, parodos, kultūros 

centrai, ar kitos specializuotos aplinkos, kur galima suteikti daugiau praktinių žinių ir labiau ugdytinį 

realizuoti bet kokioje aplinkoje. Pvz.: ŠPT aplinkoje buvo vedamos muzikos teorijos ir šokio 

pamokos, miesto muziejuje pravestos tautinių muzikos instrumentų edukacinės pamokos, Šv. Jokūbo 
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bažnyčioje-edukacinis projektas „Išgirskime vargonų gaudesį“ ir t.t. Suorganizuota mini pamokos- 

koncertai ikimokyklinėse įstaigose l/d „Saulutė“, l/d „Dobilas“. Mokykla bendradarbiauja su l/d 

„Pakalnutė“, kur vyksta ankstyvojo ugdymo šokio ir dailės programa. Tokiose aplinkose skatinamas 

mokinių kūrybiškumas ir kritinis mąstymas. Pamokomis kitose aplinkose žymiai praturtinamas 

mokymo procesas, suteikiama mokiniams naujų patirčių ir įgūdžių, kurie padeda geriau suprasti ir 

taikyti žinias realiame gyvenime. Svarbiausia- pasirinkimas tinkamos aplinkos, kuri geriausiai 

atitinka mokymosi tikslus ir mokinių poreikius. 

2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą. 

2.1. Ugdyti pilietiškumą, pagarbą tautos tradicijoms ir kultūrai.    

Minint Lietuvos valstybines šventes, kaip sausio 13-os, vasario 16-os, kovo – 11-os koncertai, 

ne tik  supažindina ugdytinius su tautiškumo dvasia bet ir kartu neleidžia pamiršti jos istorijos. 

Šventinių renginių tikslas – skatinti pilietiškumą, patriotiškumą, gimtosios kalbos puoselėjimą, 

garsinti valstybės vardą pasaulyje. Kasmet vykstantys minėjimai-koncertai, lietuvybės tematika, 

mokyklos ugdytinius skatina dalyvauti  įvairaus mąsto renginiuose, festivaliuose, projektuose, 

parodose ir kt. 2024 metais vyko Lietuvos šimtmečio šventė „ Kad giria žaliuotų“, kuriai buvo 

ruoštasi visus metus. Gyvenimas, repeticijos, renginiai Vilniuje dainų šventės metu dar labiau ugdė 

ugdytinius giliau pajausti lietuvybės jausmą ir būti Lietuvos patriotu. Daug per šiuos metus dalyvauta 

tarptautiniuose, respublikiniuose konkursuose, festivaliuose, parodose, koncertuose.   Pvz.: IV 

tarptautinis dailės ir muzikos festivalis-konkursas ,,Laisvė – tai kūrybos pradas“, I – asis tarptautinis 

medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkursas „Muzikos gūsis“,  III tarptautinis 

virtualus muzikos ir meno mokyklų įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas „Žydintys garsai - 

2024“, V respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas-2024“, Nacionalinis 

mokinių meninės kūrybos darbų konkursas ,,Kitas aš“, V –asis respublikinis akordeonistų konkursas  

,, Muzikinė mozaika“, II respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas  "Žavingoji pjesė", 

XIV respublikinis meno (muzikos) mokyklų teatro skyrių mokinių meninio skaitymo konkursas, 

Tarptautinis baroko festivalis „Meno sodai“, Respublikinis konkursas ,,Keramikos paslaptys“, 

Tradicinis Respublikinis šokių festivalis „Draugų būryje“, IV Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų ansamblių festivalis „Kanklės +“ ir t.t. Puoselėjant savo tautos kultūrą, ugdoma pagarba kitų 

tautų kultūroms, rengiant koncertus, projektus. Pvz.: tarptautinis mokyklų bibliotekų projektas Baltų 

literatūros savaitė.  

Meno mokyklą aktyviai atstovauja mokyklos meniniai kolektyvai. Viso jų yra 13. (pučiamųjų 

instrumentų orkestras ir šokių grupė, tautinių instrumentų orkestras, tautinės muzikos ir šokių 

ansamblis „Ratilėlis“, istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“, mokomasis teatras, akordeonistų 

ansamblis, styginių instrumentų orkestras, mergaičių vokalinis ansamblis, jaunučių choras. 2024 

metais susikūrė trys nauji meno kolektyvai: Inovatyvus folklorinis ansamblis „Užtekėk“, šiuolaikinio 

šokio kolektyvas ir nuo rudens startuoja modernus estradinis ansamblis. Kasmet tęsiamas menų 

savaitės projektas, skirtas visoms rajono mokykloms, siekiant kuo daugiau pritraukti vaikų į meno 

pasaulį. Tai pat buvo suorganizuota stovykla dailės skyriaus vaikams ,,Žiedimo ir juodosios 

keramikos menas“, kuri buvo užbaigta edukacine išvyka į Petro Pretkelio juodosios keramikos 

dirbtuves ir šakočių muziejų,  

Mokykloje nuolat skatinama nepamiršti tautiškumo kaip svarbiausio Lietuvos stiprybės ženklo.   

3. TIKSLAS. Siekti saugios ir motyvuojančios aplinkos. 

3.1.  Naujinti mokyklos materialinę bazę. 

Nuolat naujinami mokyklos interjero akcentai. 2024 m. atnaujinta mokyklos materialinė bazė. 

Pakeisti 20 vnt. šviestuvų į LED šviestuvus 301, 305, 306 ir 308  klasėse. Geresnei ugdymosi kokybei 

organizuoti mokykla pasipildė naujomis technologinėmis priemonėmis. (kompiuteriai ir reikmenys 

kompiuteriui, teorijos skyriui nupirktas interaktyvus ekranas, mušamiesiems - solinis maršo būgnas 

su laikikliu, gitarai-stygos, garso aparatūra).  Dailės klasėje atlikti krosnies remonto darbai, skirta 

keramikos pamokoms. Bibliotekoje atliktas kopijavimo aparato remontas. 
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Mokyklos ugdytiniai nuolat koncertuoja ir garsina mūsų mokyklą, todėl nuolat naujinama 

apranga. Ruošiantis 2024 metų respublikinei dainų šventei daug dėmesio buvo skirta meno 

kolektyvuose dalyvaujančių ugdytinių aprangai. Kolektyvų vadovams nupirkti marškinėliai su 

dainų šventės „Kur giria žaliuoja“ logotipu. Vykstantiems į respublikinę dainų šventę ugdytiniams 

ir pedagogams nupirkti marškinėliai, kepuraitės ir lietaus apsiaustai su mokyklos logotipu. 

Choreografijos skyriui nupirkta natūralios odos naginės, balti aulinukai merginoms, tautiniai rūbai, 

baltos skarelės,  marškinėliai su LOGO.  Pučiamųjų instrumentų orkestrui pasiūtos naujos liemenės 

ir įgytos vėliavėlės su mokyklos logotipu.  

Šiais metais įrengtas poilsio kambarys pedagogams su įrengta buitine technika, baldais ir kitomis 

reikmėmis, skirtomis pietų pertraukoms, poilsiui.  

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla įvykdė užsibrėžtus tikslus ir uždavinius. Mokykloje 

sudaromos sąlygos mokyklos bendruomenei tobulėti, įgyti naujų kompetencijų, dalintis gerąja 

patirtimi, plėtoti socialinius ryšius. Dauguma mokytojų kvalifikaciją kelia individualiai ir pagal 

mokyklos parengtą kvalifikacijos tobulinimo programą, gerosios patirties sklaida vyksta mokytojams 

rengiant metodinius renginius. Pedagogų  patogumui, mokykla aprūpino nuotolinių seminarų paketu 

iš Pedagogas LT, skirtu neformalaus ugdymo programoms. Dalyvauta 96-iuose seminaruose. 2024 

metais sudalyvauta 6 tarptautiniuose ir 12 respublikiniuose konkursuose. Viso tarptautinių ir 

respublikinių konkursų laureatais tapo 102 ugdytiniai, tarptautinių ir respublikinių konkursų 

diplomantais – 21. 

Respublikoje surengtuose, festivaliuose, parodose, spektakliuose bei koncertuose dalyvavo 458 

ugdytiniai. Koncertuose, surengtuose miesto bei mokyklos bendruomenei dalyvavo 540 meno 

mokyklos ugdytinių. Pravestos 46 atviros pamokos ir klasių koncertai tėvams. Brandos egzaminų, 

konkursų komisijų darbe dalyvavo 26 pedagogai. Mokytojai įgijo kompetencijų, dalinosi gerąja darbo 

patirtimi. Ugdytiniai aktyviai dalyvavo konkursuose, festivaliuose, koncertuose, projektuose, 

parodose, kuriuose atskleidė savo gabumus, talentus, garsino mokyklą rajone, šalyje ir užsienyje. 

 Mokyklos informacija skelbiama internetinėje svetainėje www.jmm.lt, socialiniuose tinkluose: 

Facebook ir Instagram. 

II SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

PIRMASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS VIZIJA  

Kurti šiuolaikišką, patrauklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą, kuri taptų pagrindiniu vaikų 

ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru Jonavos mieste. 

ANTRASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS MISIJA  

Misija – teikti vaikams ir suaugusiems kokybišką meninį ugdymą, užtikrinti ugdymo tęstinumą, 

sudaryti sąlygas visiems besimokantiems kūrybiškai ir emociškai atsiskleisti. 

TREČIASIS SKIRSNIS  

FILOSOFIJA  

 „Išlaisvink žmogų ir jis pradės kurti“ – A. de Sent Egziuperi  

KETVIRTASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS PRIORITETAS  

Ugdymas, inovacijos. 

III SKYRIUS  

PRANAŠUMŲ, TRŪKUMŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ  

Pranašumai (Stiprybės)  Trūkumai (Silpnybės)  

http://www.jmm.lt/
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1. Mokyklos tradicijų puoselėjimas ir 

tęstinumas  

1. Nepakankama garso izoliacija klasėse. 

2. Puikūs ugdytinių pasiekimai respublikiniuose 

ir tarptautiniuose konkursuose. 

2. Koncertų salėje ir 3-čio aukšto klasėse trūksta 

kondicionierių 

3. Aktyvūs meniniai kolektyvai, 

reprezentuojantys meno mokyklą rajone, 

šalyje ir už jos ribų. 

3. Dalyje klasių trūksta vėdinimo sistemos. 

(choreografijos klasėse ) 

4. Nuolat keliama pedagogų kompetencija. 4. Cokolinio aukšto koridoriaus atnaujinimas 

5 Patogi mokyklos geografinė padėtis. 5. Choreografijos klasėse pakeisti veidrodžius 

6. Bendruomenės poreikius tenkinančios, 

ugdymo kokybę, tęstinumą užtikrinančios 

atnaujintos ugdymo programos ir planai. 

6. Kai kuriose klasėse susidėvėję baldai 

7. Bendradarbiavimas su šalies meno ir 

muzikos mokyklomis, kultūrinėmis įstaigomis. 

7. Įsigyti naujų kompiuterių. (pedagogams) 

 Galimybės  Grėsmės  

1. Nuolat naujinti mokyklos ugdymo erdves, 

inventorių, muzikos instrumentus. 

1. Šalies demografinė situacija, migracija. 

2. Modernizuoti mokyklos biblioteką. 2. Didelė kitų neformaliojo ugdymo veiklų 

pasiūla rajone. 

3. Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais ir 

socialiniais partneriais. 

3. Didelis mokinių užimtumas bendrojo 

ugdymo mokyklose. 

4. Mokinių priėmimas mokslo metų eigoje. 4. Švietimo politikos nepastovumas. 

 5. Nepakankamas susisiekimas su užmiesčio 

vietovėmis. 

IV SKYRIUS 

MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2025 METAMS 

1. TIKSLAS. Užtikrinti lankstų ir kokybišką meninio ugdymo(si) procesą.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

1. Organizuoti ugdymo 

procesą įvairiose 

ugdymo(si) aplinkose ir 

virtualiose erdvėse. 

 

2. Stiprinti mokinių meninę 

brandą ir užtikrinti 

ugdymo(si) kokybę. 

 

 

 

 

 

Organizuoti 

edukacines pamokas-

koncertus rajono l/d ir 

mokyklose ir 

dalyvauti juose. 

Organizuoti, 

dalyvauti, 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

parodose ir kt. 

renginiuose. 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

 

Ugdysis mokinių 

kūrybinės savybės, 

gebėjimai, didės 

mokymosi 

motyvacija, augs 

meninė branda. 

Garsinsis mokyklos 

vardas, mokiniai 

įsigys naujos 

patirties. 
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2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą. 

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

1.Ugdyti pilietiškumą, 

pagarbą tautos tradicijoms ir 

kultūrai. 

 

2. Stiprinti ir aktyvinti 

komunikaciją, ugdant 

pilietiškumą, pagarbą tautos 

tradicijoms. 

 

 

 

Rengti ir dalyvauti 

koncertuose, parodose, 

skirtose valstybinėms 

šventėms paminėti. 

Vykdyti edukacines 

programas, projektus, 

ugdančius tautiškumą, 

pilietiškumą, 

visuomeniškumą.. 

Įtraukti tėvus į ugdymo 

procesą 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

I. Kartašovienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Bus puoselėjamas  

bendruomenės 

tradicijų tęstinumas, 

perimamos tautinės 

vertybės, papročiai.  

Kiekviename skyriuje 

vyks atviros pamokos 

 

 

 

 

3. TIKSLAS. Siekti saugios ir motyvuojančios aplinkos.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas rezultatas  

1.Naujinti mokyklos 

materialinę bazę. 

 

 

 

 

 

2. Stiprinti mokytojo 

autoritetą ir prestižą. 

Naujinti nusidėvėjusius 

instrumentus, ugdymo 

priemones, informacinių 

technologijų priemones. 

Pagal įsigytų naujų 

instrumentų ar priemonių, 

skirtų ugdymuisi. 

Skatinti mokytojų 

kūrybinę veiklą ir jos 

pristatymą, skatinti 

tobulinti kvalifikacines 

kompetencijas 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

  

Bus kokybiškesnis 

darbas pedagogui ir 

šiuolaikiškesnė ugdymo 

kokybė. 

 

 

 

Organizuojami 

kūrybinės veiklos 

pristatymai, įgyta 

aukštesnė kvalifikacinė 

kategorija, dalyvauta 

seminaruose. 

V SKYRIUS 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO UGDYMO MOKYKLŲ RAJONINIŲ 

RENGINIŲ GRAFIKAS 2025 METAMS  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Vykdymo 

data  

Vieta  Atsakingo asmens 

vardas, pavardė  

  

Kaštai  

5.1.  Parodos „Atmintis gyva, 

nes liudija“, skirtos sausio 

13 - ajai 

Sausis Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

Dailės skyriaus  

pedagogai 

  

5.2.  Vasario 16 –os 

nepriklausomybės dienos 

koncertas-minėjimas 

Vasaris Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

Skyrių pedagogai  

5.3. Koncertas Ruklos „Paupio“ 

globos namuose. 

 Kovas Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

Audra 

Ostasevičienė 
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5.4. Respublikinis integruotas 

jaunųjų pianistų renginys, 

skirtas mokyklos 60-ečio 

jubiliejui „Pavasario 

nuotaikos“ 

Kovas Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

Lina Žiegienė 

Roma Blienė 

Loreta Valtkienė 

Daiva Petrošienė 

 

 5.5 XV Respublikinis jaunųjų 

pūtikų festivalis „JONAVA 

2025“ 

 

 

Balandis 

Gegužė 

 

 

 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

G. Grigaravičienė 

A.Ostasevičienė 

Pučiamųjų 

instrumentų 

skyriaus pedagogai 

 

  5.6. Ugdytinių ir pedagogų 

kūrybinių darbų paroda, 

skirta mokyklos jubiliejui 

Gegužė-

birželis 

Jonavos KC 

meno galerija 

arba fojė 

Skyriaus pedagogai  

5.7.  Mokyklos jubiliejus Gegužė-

birželis 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

  

  5.8. Menų savaitė Birželis Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

G. Grigaravičienė 

Skyrių pedagogai 

 

  5.9.   Liepa Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

  

  

5.10. 

Miesto šventė Rugsėjis Jonavos miestas R. Trimonienė 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Skyrių pedagogai 

 

5.11. IX tarptautinis jaunųjų 

pianistų konkursas „Mano 

vaikystės draugas – 

fortepijonas“ 

Lapkritis Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

R. Balienė, 

Darbo grupė 

 

  

5.12.  

Kalėdinis koncertas miesto 

bendruomenei 

Gruodis Šv. apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

R. Trimonienė 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Skyrių pedagogai 

 

VI SKYRIUS 

MOKYKLOS MENINĖS VEIKLOS KOLEKTYVAI   

Eil. 

Nr.  

Mokomasis kolektyvas  Vadovai  Ugdytinių 

skaičius  

1.  Jaunučių choras  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė A. Juškevičienė  

40 

2.  Vokalinis ansamblis  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė A. Juškevičienė  

12 

3.  Styginių instrumentų orkestras  D. Rimkutė 16 

4.  Pučiamųjų orkestras  T. Poškus  36 

5.  Choreografinė šokių grupė prie orkestro  D. Aleksynienė  12 

6.  Akordeonistų orkestras L. Rockina  16 

7.  Istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“  Ž. Antanavičienė  12 
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8. 

 

 Tautinių instrumentų orkestras  

 Kanklininkių ansamblis  

 Birbynininkų ansamblis  

 Skudutininkų ansamblis  

A.Grigaliūnienė  

E Merkelienė 

A.Makštutis  

E. Merkeliene  

19 

8 

6 

8 

9. Tautinės muzikos ir šokių ansamblis 
„Ratilėlis“ 

Tautinės muzikos orkestras  

Jaunučių šokių grupė   

Jaunių šokių grupė  

Merginų šokių grupė  

A. Grigaliūnienė   

 

A.Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

V. Andriulevičienė  

D. Aleksynienė  

105 

10.  Mokomasis teatras  Ž. Martinaitienė 

A.Kurienius  

16 

11. Inovatyvus folklorinis ansamblis „Užtekėk“ E.Merkelienė 

A.Grigaliūnienė 

19 

12. Šiuolaikinis šokis L.Viršulytė 8 

13. Modernus estradinis ansamblis L. Keliauskas 

V. Verkienė  

10 

Viso: 311 

VII SKYRIUS 

RESPUBLIKINIAI  IR  TARPTAUTINIAI  KONKURSAI  

FORTEPIJONO INSTRUMENTO SKYRIUS 

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.1. Respublikinis konkursas 

„Etiudas ir ne tik“ 

Alytaus muzikos 

mokykla 

 Adrijana 

Juškevičienė 

7.2. XII respublikinis 

instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos 

pasaka“  

Švenčionėlių 

meno mokykla 

2025-01 Lina  Žiegienė 

Daina Suslavičienė 

7.3. Respublikinis 

šiuolaikinės muzikos 

konkursas ‘‘Mūzų 

įkvėpti.‘‘ 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla 

2025-02 Loreta Valatkienė 

7.4. Ansamblių konkursas 

‘‘Nella musica‘‘ 

Kauno raj. meno 

mokykla 

2025-02-14 Loreta Valatkienė  

Roma  Balienė 

7.5. IV-asis Respublikinis 

virtualus šiuolaikinės 

muzikos konkursas 

„Mūzų įkvėpti“, skirtas 

Vasario 16-tai – Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla 

2025-02-16 Lina  Žiegienė 

Roma  Balienė 

7.6. XV respublikinis antrojo 

instrumento konkursas 

„Pavasario garsai“ 

Kaišiadorių meno 

mokykla 

2025-03 Adrijana Juškevičienė 

Elena  Kubrakovskaya 

Regina Juškienė 
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7.7. Respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) 

konkursas „Attacca“. 

Kauno  1-oji 

muzikos mokykla 

2025- Adrijana 

Juškevičienė  

7.8. Respublikinis konkursas 

„Skambioji klaviatūra“  

Kaišiadorių meno 

mokykla 

2025-03 Adrijana Juškevičienė  

Elena  Kubrakovskaya  

Jolanta Šukienė 

Regina Juškienė 

Lina Žiegienė 

Liudmila Petrakova 

7.9. IX  respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) 

konkursas „Su šypsena“ 

Kauno 

Aleksandro 

Kačanausko 

muzikos mokykla 

2025-03 Regina Juškienė 

7.10. Respublikinis antrojo 

muzikos instrumento 

konkursas ‘‘Garsų 

spalvos‘‘ 

Švenčionių 

Juliaus Siniaus 

meno mokykla. 

2025-03-26 Loreta Valatkienė  

 

7.11. Jaunųjų pianistų 

konkursas „Nuo baroko 

iki romantizmo“ 

Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

2025-04-22 Loreta Valatkienė 

7.12. Respublikinis pianistų 

konkursas „GARSŲ 

VAIVORYKŠTĖ“ 

Kauno 1 -

muzikos mokykla 

2025-04 Lina Žiegienė 

 

7.13. Tarptautinis konkursas 

 ,,Wings of music“   

Lietuva 

(virtualus) 

2025-05 Jolanta Šukienė 

7.14. IV tarptautinis virtualus 

muzikos ir meno 

mokyklų įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Žydintys 

garsai“ 

Švenčionių meno 

mokykla 

2025-06 Regina  Juškienė 

7.15. IX tarptutinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Mano vaikystės 

draugas-fortepijonas“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-11 Elena  Kubrakovskaya  

Lina Žiegienė 

Adrijana Juškevičienė 

Jolanta Šukienė 

 Loreta Valatkienė  

Roma  Balienė 

Liudmila  Petrakova 

STYGINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.16. Respublikinis styginių 

instrumentų konkursas-

festivalis „Romantikų 

įkvėpti“,  

Trakų meno 

mokykla 

2025-01-25 Virginija Verikienė  

7.17. Respublikinis  Virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

Utenos meno 

mokykla 

2025-03 mėn. Styginių instr. sk 
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konkursas „Naujieji 

atradimai“  

7.18. V respublikinis dailės ir 

muzikos festivalis – 

konkursas „Laisvė – tai 

kūrybos pradas“ 

Širvintų meno 

mokykla(online) 

2025-03 mėn. Styginių instr. sk 

7.19. IX tarptautinis konkursas 

„Muzikuojame dviese“ 

Kauno 

Aleksandro 

Kačanausko 

muzikos mokykla 

2025-03-17/19 Styginių instr. sk 

7.20. Respublikinis vaikų 

festivalis „Laudate pueri“ 

Kauno sakralinės 

muzikos mokykla 

2025-03 mėn. Styginių instr. sk 

violončelistai 

7.21. V-ASIS Tarptautinis 

instrumentinės muzikos 

konkursas „Grokim 

kartu“       

Radviliškio 

muzikos mokykla 

2025 -04 mėn. Styginių instr. sk 

7.22. Tarptautinis kamerinių 

ansamblių konkursas 

„Sąskambiai“ 

Vilniaus B. 

Dvariono 10-metė 

muzikos mokykla 

2025 – 04 mėn. Styginių instr. sk 

7.23. Tarptautinis styginių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Diena 

su lietuviška pjese“  

Vilniaus 

Karoliniškių 

muzikos mokykla 

2025- 04 mėn. Styginių instr. sk 

7.24. VX Respublikinis 

jaunųjų violončelininkų ir 

kamerinių ansamblių 

konkursas  

„Mano violončelė“  

B. Jonušo 

muzikos 

mokykla, Vilnius 

2025 -04 mėn Styginių instr. sk 

7.25. V Tarptautinis 

instrumentinės muzikos 

konkursas „Muzikinė 

mažųjų mozaika“ 

Alytaus muzikos 

mokykla 

2025-05 mėn. Styginių instr. sk 

7.26. Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Mažieji talentai“ 

Utenos muzikos 

mokykla 

2025-05 mėn. Styginių instr. sk 

7.27. IV Tarptautinis muzikos 

ir meno mokyklų įvairaus 

žanro jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Žydintys 

Garsai 2025“  

Švenčionių 

Juliaus Siniaus 

meno mokykla 

(nuotolinis) 

2025-05 mėn. Styginių instr. sk 

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.28. Tarptautinis konkursas  

„Giovani Virtuosi“ 

Alytaus muzikos 

mokykla 

2025 -04 Audra Ostasevičienė 

7.29. Respublikinis konkursas 

„Naujieji atradimai“. 

Utenos meno 

mokykla 

2025 -04,05 Audra Ostasevičienė 
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7.30. Respublikinis konkursas - 

festivalyje “Vyturio 

dūdos” 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazija 

2025 -04 Renaldas Grigaliūnas 

7.31. Konkursas – festivalis 

„AMICITIA SONANS“ 

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazija 

2025-05-17 Audra Ostasevičienė 

7.32. IV respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas  

Muzika @ 

Kauno I muzikos 

mokykla 

2025 -05 Audra Ostasevičienė 

7.33. Respublikinis jaunųjų 

fleitininkų solistų 

konkursas „Vivat fleita“. 

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazija 

2025 -05 Audra Ostasevičienė 

7.34. Respublikinis konkursas 

„In corpore“ 

Gargždų muzikos 

mokykla 

2025 -06 Audra Ostasevičienė 

TAUTINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.35. V Tarptautinis tautinės 

instrumentinės muzikos 

Konkursas „Kanklėmis 

kankliuokime, sutartinę 

traukime“ 

Jungėnų kultūros 

namai, Kalvarijos 

savivaldybė 

2025 -04 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

MUZIKOS  TEORIJA 

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.36. Respublikinis konkursas- 

Linksmosios natelės 

 

Kauno raj. Meno 

mokykla 

2025 – 01 Inesa Rupeikienė 

Laima Sekrienė 

Jūratė Simonavičienė 

TEATRO SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.37. Respublikinis meno 

(muzikos) mokyklų teatro 

skyrių meninio skaitymo 

konkursas 

Gargždų muzikos 

mokykla 

 

2025-05-06 Jonas Andriulevičius 

Živilė  Martinaitienė 

DAILĖS  SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data   Atsakingi 

7.38. IV respublikinis dailės 

darbų konkursas ,,Garsų 

pasaulis“ 

Trakų meno 

mokykla 

2025-01  Skyriaus pedagogai 

7.39. Tarptautinis FAI piešinių 

konkursas  

LMNŠC, Lietuvos 

aeroklubas (toliau – 

LAK), 

Vilnius, Kėdainiai 

2025-02  Skyriaus pedagogai 
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7.40. 53 – asis tarptautinis 

meninės kūrybos darbų 

konkursas ,,LIDICE 25“  

Čekija, Lidice 2025-02  Skyriaus pedagogai 

7.41. V respublikinis vaikų ir 

mokinių  dailės ir 

muzikos festivalis – 

konkursas ,,Laisvė – tai 

kūrybos pradas“, skirtas 

paminėti Lietuvos 

valstybingumui svarbias 

datas vasario 16-ąją ir 

kovo 11-oji 

Širvintų meno 

mokykla 

2025-02  Skyriaus pedagogai 

7.42. Tarptautinis ,,21-asis 

pasaulio vaikų haiku 

konkursas“ 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo agentūra 

(toliau – LMNŠC), 

Vilnius 

2025-03  Skyriaus pedagogai 

7.43.  Respublikiniai ir 

tarptautiniai konkursai 

Kauno Antano 

Martinaičio dailės 

mokykla 

2025  Skyriaus pedagogai 

7.44. XI tarptautinis mokinių 

piešinių ir plastikos 

konkursas „Wawe on 

wawe“ 

Klaipėdos Adomo 

Brako dailės 

mokykla 

2025-  Skyriaus pedagogai 

7.45. IV respublikinis ekslibrių 

konkursas ,,Keturios 

mūzos“, skirtas mokyklos 

jubiliejui 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2025 m. 05 mėn  Organizatorė Jolanta 

Grigienė 

Skyriaus pedagogai 

7.46. Tarptautinis piešinių 

konkursas „Pelėdos 

2025“ 

 

JAV, Hiustonas 2025-12  Skyriaus pedagogai 

CHOREOGRAFIJOS SKYRIUS 

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

7.47. „Šokio pasaulis“  Kauno kultūros 

centras 

2025 m. lapkritis-

gruodis 

Živilė Antanavičienė 

VIII SKYRIUS 

KONCERTAI, FESTIVALIAI, SPEKTAKLIAI, PARODOS IR KITA UGDOMOJI EDUKACINĖ  

VEIKLA  

FORTEPIJONO SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.1. Mokyklinis etiudų  konkursas 

„Linksmieji pirštukai“   

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-02 Lina  Žiegienė  

Daiva Petrošienė  
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8.2. Respublikinis integruotas 

jaunųjų pianistų renginys, 

skirtas mokyklos 60-ečio 

jubiliejui „Pavasario nuotaikos“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-03-13 Lina  Žiegienė 

Loreta Valatkienė 

Daiva Petrošienė 

Roma  Balienė 

8.3. Pradinių klasių moksleivių 

koncertas "Tau, mano mamyte" 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05 Elena  Kubrakovskaya 

Roma  Balienė 

8.4. II instrumento (fortepijono) 

skyriaus koncertas „Muzikinė 

puokštė mamai“                                                             

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05 Liudmila Petrakova 

8.5. Muzikos mėgėjų programos 

dalyvių koncertas „Mėgstamos 

melodijos“                                                                      

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-06 Adrijana Juškevičienė 

8.6. Tarptautinis projektas "Baltų 

literatūros savaitė" 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-09 Lina  Žiegienė 

 

8.7. Fortepijono skyriaus projektas 

,,Išgirsk vargonų gaudesį" 

Jonavos Šv. 

Jokūbo 

bažnyčia 

2025-11 Lina  Žiegienė 

Daiva   Petrošienė 

 

STYGINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.8. Mokyklos 60-iui skirtas 

styginių instr. skyriaus 

koncertas tėveliams ir 

bendruomenei 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05 Virginija  Verikienė ir 

styginių instr. skyriaus 

mokytojai 

8.9. Reklaminiai koncertai ,,Menų 

savaitė“ busimiems 

ugdytiniams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05/06 Virginija Verikienė 

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.10. Respublikinis festivalis 

„Skambioji fleita“ 

Kauno Miko 

Petrausko 

scenos menų 

mokykla 

2025 -

04,05 

Audra Ostasevičienė 

8.11. Respublikinis teatralizuotas 

festivalis „Zoomuzika“ 

Kauno Miko 

Petrausko 

scenos menų 

mokykla 

2025 -04  Audra Ostasevičienė  

8.12. Atviros pamokos tėvams 

 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025 m. I 

p. 

Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus pedagogai  

8.13. Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus koncertas tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05-22 Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus pedagogai 
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8.14. Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus adventinis koncertas 

tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-12-12 Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus pedagogai 

8.15. Klasių adventiniai koncertai 

tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025 -12 Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus pedagogai 

TAUTINIŲ MUZIKOS INSTRUMENTŲ SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.16. Edukacinė popietė - koncertas 

Vasario 16-ai paminėti  l/d 

"Žibutė"  

Panevėžio l/d/ 

„Žibutė“ 

2025 -02 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

Artūras Makštutis 

8.17. Tautinių instrumentų skyriaus 

mokinių koncertai ,,Menų 

savaitė“ busimiems 

ugdytiniams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025 -05 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

Artūras Makštutis 

8.18. Tarptautinis folkloro festivalis 

Latvijoje. 

Rundalė 

(Latvija) 

2025 -06 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

Artūras Makštutis 

8.19. Tarptautinis festivalis 

Kroatijoje 

Pula (Kroatija) 2025 -06 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

Artūras Makštutis 

8.20. Tautinių instrumentų skyriaus 

mokinių koncertai tėvams. 

Jonavos meno 

mokyklos 

koncertų salė 

2025 -05,12 Asta Grigaliūnienė 

Eglė Merkelienė 

Artūras Makštutis 

AKORDEONO SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.21. Festivalis- maratonas  Kaunas 

 

2025-03 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.22. Respublikinis akordeonistų 

festivalis ,, Accordionissimo“ 

Kėdainiai 

 

2025-04 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.23. Koncertas Čičinų KC Jonavos  Čičinų 

KC 

2025-04 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.24. Pramoginės muzikos vakaras Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025-05 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.25. Menų savaitės projektas Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025-06 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.26. Absolventų diplomų įteikimo 

šventė 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025-06 L. Rockina 

R. Laimikienė 

8.27. Jonavos Janinos Miščiukaitės 

meno mokyklos Jubiliejinis 

koncertas. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025-05 L. Rockina 

R. Laimikienė 

8.28. Adventinias koncertas Meno mokykla 2025-12 L. Rockina 
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MUZIKOS TEORIJOS SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.29.  Mokyklinis solfedžio 

konkursas žaidimas „Solfedžio 

miestas“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

mokykla 

2025-04 -

10 

Dalia Asadauskaitė 

8.30. Muzikinė popietė „ G. F. 

Hendeliui ir J.S. Bachui -  340 

„– bendras projektas su Kauno 

J. Naujalio muzikos gimnazijos 

mokytojais ir mokiniais 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

mokykla  

2025 – 04 Muzikos teorijos 

skyrius  

8.31. Vokalinių kolektyvų 

koncertas „Dainuojame 

Jums“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

mokykla  

2025- 05-

22 

Dalia Asadauskaitė 

TEATRO SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.32. Kovo 11 d. koncerto 

organizavimas 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

03- Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

Jonas Andriulevičius 

8.33. Tarptautinei teatro dienai- 

vaidiname mažiems ir 

dideliems. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

03-26 Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

8.34. Mokomojo tetaro dalyvavimas 

projekte „Čia gyvena teatras“  

  

Kauno  raj. 

Raudondvario 

kultūros 

centras 

04- Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

8.35. Jubiliejinis Janinos 

Miščiukaitės meno mokyklos 

koncertas 

Jonavos 

Kultūros centras 

05-29 Živilė Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

8.36. Spektaklis „Voro vestuvės“ Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

8.37. Spektaklis „Mažasis Princas“ Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

 

8.38. Menų savaitė Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

05- Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

 

8.39. Absolventų  išleistuvių 

scenarijus ir šventės 

organizavimas 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

06- Živilė  Martinaitienė 

Andrius Kurienius 

Jonas Andriulevičius 

CHOREOGRAFIJOS SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.40. Lietuvos valstybės dienos 

minėjimas- koncertas. 

JKC 2025 -02-16 

02- 12 d. 

Vaiva Andriulevičienė 

Asta Grigaliūnienė 

Živilė Antanavičienė 
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Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

Daiva Aleksynienė 

8.41. Lietuvos Nepriklausomybės 

dienos minėjimas- koncertas. 

JKC 2025-03-11 

d  

 

Vaiva Andriulevičienė 

Asta Grigaliūnienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė  

8.42. Tarptautinės šokio dienos 

šventė  

Jonavos miesto 

erdvės 

2025 -04-28 

 

Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

Ligita Viršulytė  

8.43. Šokio šventė , skirta Jonavos 

Janinos Miščiukaitės meno 

mokyklos 60 –ečio jubiliejui. 

JKC 2025-05  

 

Vaiva Andriulevičienė 

Asta Grigaliūnienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

Ligita Viršulytė 

8.44. Jonavos Janinos Miščiukaitės 

meno mokyklos Jubiliejinis 

koncertas. 

JKC 2025 -05 Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

Ligita Viršulytė 

8.45. Respublikinis šokių kolektyvų 

festivalis ,,Draugų būryje“ 

dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

,,Fioretti“, šiuolaikinio šokio 

grupė. 

Marijampolės 

KC 

2025 -05 Vaiva Andriulevičienė 

Asta Grigaliūnienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

Ligita Viršulytė 

8.46. Edukacinė Menų savaitė Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025 -06 

 

Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė  

8.47. Mokslo metų pabaigos 

absolventų šventė 

Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2025 -06. Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė  

8.48. Mokslo metų pradžios šventė Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

kiemas 

2025 -09-02 Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

Ligita Viršulytė 

8.49.  LNKC respublikinis projektas 

,,Visa Lietuva šoka“ 
Jonavos miesto 

erdvės 

2025 -09 Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė  

8.50. Respublikinis istorinio 

klasikinio šokio ir muzikos 

festivalis „Arbatėlė pas 

Tyzenhauzus“. 

Rokiškio rajonas 2025 -09 Živilė Antanavičienė 

 

8.51. Šiuolaikinio šokio kolektyvo 

pasirodymai mokyklos, rajono ir 

respublikiniuose renginiuose 

 2025 m. Ligita Viršulytė  

8.52. Merginų šokių grupės prie 

pučiamųjų orkestro koncertai ir 

 2025 m. Daiva Aleksynienė  
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pasirodymai mokyklos, miesto 

ir rajono renginiuose 

8.53. Istorinio šokio kolektyvo 

,,Fioretti“ pasirodymai 

mokyklos, miesto, rajono, 

respublikos renginiuose. 

 2025 m. Živilė Antanavičienė 

 

8.54. Tautinės  muzikos ir šokių 

ansamblio ,,Ratilėlis“ 

dalyvavimas renginiuose, 

koncertuose mokykloje, mieste, 

rajone., respublikoje ir 

užsienyje. 

Pagal 

pakvietimą 

2025 m. Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė  

8.55. Tarptautinis festivalis Kroatijoje Pula (Kroatija) 2025-06 Ž.Antanavičienė 

V.Andriulevičienė 

D.Aleksynienė 

8.56. Meno mokyklos Adventinis 

koncertas 

Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2024 -12 Vaiva Andriulevičienė 

Živilė Antanavičienė 

Daiva Aleksynienė 

 

8.57. Ilgalaikis  bendradarbiavimo  

projektas su Kauno Miko 

Petrausko scenos menų 

mokykla. 

Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2024-2025 

m.m. 

 

Živilė Antanavičienė 

 

 

 

DAILĖS SKYRIUS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

8.58. Parodos „Atmintis gyva, nes 

liudija“, skirtos sausio 13 - ajai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-01 Skyriaus pedagogai 

8.59. Parodos, skirtos vasario 16-ajai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-02 Skyriaus pedagogai 

8.60. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos užgavėnėms 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-02 Skyriaus pedagogai 

8.61. Parodos, skirtos kovo 11-ajai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-03 Skyriaus pedagogai 

8.62. IV respublikinio ekslibrių 

konkurso ,,Keturios mūzos“, 

skirto mokyklos jubiliejui,  

kūrybinių darbų paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė 

2025-04 Jolanta Grigienė 

Skyriaus pedagogai 

8.63. Metų simbolio erdvinių ir 

keramikos darbų paroda 

„Gyvatės“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

2025- Jolita Jasinskė 
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meno mokyklos 

fojė 

8.64. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos Šv. Velykoms 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-04 Skyriaus pedagogai 

8.65. 40- osios absolventų laidos 

baigiamųjų darbų paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

2 a. 

2025-05 Skyriaus pedagogai 

8.66. Respublikinio piešinių 

konkurso, skirto Ukrainos 

palaikymui kūrybinių darbų 

paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė 

2025 Jolita Jasinskė 

8.67. Edukacinė menų savaitė 

Parodų mokykloje pristatymas 

Kūrybinių darbų ekspozicijų 

rengimas ir pristatymas dailės 

klasėse 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2025-05 Jolita Jasinskė 

Edita Januškevičienė 

8.68. Erdvinių darbų paroda, skirta 

mokslo metų pradžiai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė 

2025-08 Jolita Jasinskė 

8.69. Meninė akcija-konkursas 

„Moliūgų terasa“ 

Jonavos Viešoji 

biblioteka  

2025-10 Skyriaus pedagogai 

8.70. Meninės akcijos „Moliūgėliai“, 

skirta Helovynui paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė ir mokyklos 

laiptai 

   2025-10 Jolita Jasinskė 

8.71. Meninės akcijos su kreidelėmis, 

skirtos įvairioms šventėms  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

kiemas 

   2025 Skyriaus pedagogai 

8.72. Piešinių parodos, skirtos 

tarptautinei mokytojų dienai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2025-10 Skyriaus pedagogai 

8.73. Eglutės kūrimas „Kalėdiniam 

miesteliui“ 

Jonavos ramybės 

skveras 

2025-11 Skyriaus pedagogai 

8.74. Mokyklos interjero, eksterjero ir 

langų puošyba šventiniams 

laikotarpiams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

interjero ir 

eksterjero erdvės 

2025 Skyriaus pedagogai 

8.75. Erdvinių, keramikos darbų ir 

piešinių parodos, skirtos 

kalėdiniam laikotarpiui 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

2025-12 Skyriaus pedagogai 
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meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

8.76. Pusmečio kūrybinių darbų 

ekspozicijos tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

301, 308 ir 117 

kl. 

2025- 04, 

05, 12 mėn 

Skyriaus pedagogai 

8.77. 2024 m. vasaros stovyklos 

keramikos darbų paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė 

2025 Jolita Jasinskė 

8.78. Baltų literatūros savaitė Žeimių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

2025-09 Skyriaus pedagogai 

IX SKYRIUS 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

9.1. Informacijos apie 

mokyklos teikiamas 

paslaugas skelbimas, 

pristatymas  

Nuolat metų 

eigoje  

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

bibliotekininkė  

Ugdymo procesas 

sukomplektuotas ir 

pasirengęs naujiems 

mokslo metams.  

Atnaujintos pagal 

galimybes  klasės ir 

edukacines aplinkos. 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraščiai 

atsižvelgiant į 

ugdytinių poreikius. 

9.2. Konsultacijos  

Gebėjimų patikra  

2025-06  

 

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.3. Mandatinės komisijos 

posėdis  

2025-06  R. Trimonienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.4. Klasių paruošimas 

naujiems mokslo metams  

2025-08  I. Kartašovienė   

9.5. Kabinetų ir mokyklos 

priežiūra  

Nuolat  I. Kartašovienė   

9.6. Mokyklos daiktų 

išdavimas, priėmimas, 

rūbų panaudos sutarčių 

sudarymas, inventoriaus 

apskaitos kortelių vedimas  

Nuolat  Z. Fedorova   

9.7. Tvarkaraščių sudarymas  Iki 2025-01 ir 

2025-09-01 

G. Grigaravičienė,  

B. Platkauskienė, 

pedagogai  

Tikslinamas metų 

eigoje 
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9.8. Mokinių sąrašų sudarymas 

ir pateikimas   

2025-09,10 B. Platkauskienė, 

G. Grigaravičienė 

mokytojai  

 

9.9. Skyrių veiklos planų ir 

metinės mokyklos veiklos 

plano patikslinimas  

2025-08  Direktorius, 

pavaduotojai, 

mokytojai, metodinės 

grupės pirmininkai  

 

9.10. Individualių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2025-01  

2025-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

9.11. Grupinių teminių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2025-01   

2025-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

9.12. Atvirų pamokų , koncertų 
tėveliams grafiko 
sudarymas ir tvirtinimas  

2025 m. 

nuolat 

  

G. Grigaravičienė   

9.13. Edukacinė Menų savaitė  

Mini pasirodymai Jonavos 

miesto ikimokyklinėse 

įstaigose 

2025 m. 

balandis, 

gegužė, 

birželis  

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

G. Grigaravičienė  

 

9.14. Tarpinių ir baigiamųjų  

egzaminų perklausų ir 

peržiūrų grafikų sudarymas 

ir tvirtinimas  

2025-02  Direktorius,  

B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.15. Baigiamųjų egzaminų ir 

dailės baigiamųjų darbų 

pristatymo grafikų 

sudarymas ir tvirtinimas  

2025-03 Direktorius,  

B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai 

 

9.16. Akademinių koncertų, 

gebėjimų patikros. 

Instrumentų, baigiamųjų 

egzaminų perklausos. 

Instrumentų baigiamasis 

egzaminas 

2025-02 

2025-03 

2025-04 

2025-05 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

 

 

X SKYRIUS 

DARBAS SU MOKYTOJAIS 

Eil. Nr.  Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

10.1. Mokyklos metraščio 

medžiagos kaupimo ir 

sisteminimo darbai  

Nuolat  N. Jaramičienė, 

mokytojai (pagal 

įsakymą)  

Papildytas mokyklos 

metraštis.  

Pedagogai sieks 

asmeninio profesinio 

meistriškumo ir 

profesionalumo 

10.2. Mokytojų etatinio darbo  

apmokėjimo perskaičiavimas  

2025-09  R. Trimonienė  

B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė  
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10.3. Metodinių grupių 

susirinkimai  

Nuolat  B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

individualiose ir 

grupinėse pamokose. 

Gerai organizuota 

mokytojų veiklos 

priežiūra ir padidėjęs 

mokytojų aktyvumas 

metodinėje, 

projektinėje veikloje. 

10.4. Egzaminų , perklausų 

techninių įskaitų, dailės darbų 

peržiūrų aptarimai  

Visus 

metus  

R. Trimonienė  

B. Platkauskienė, 

G. Grigaravičienė ir 

komisijos  

10.5. Projektų rašymas ir 

įgyvendinimas  

Nuolat  Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

pedagogai, darbo 

grupės. 

10.6. Pedagoginių, periodinių ir 

metodinių leidinių reklama bei 

pagalba ieškant įvairių 

 leidinių, muzikos įrašų   

kaupimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  

10.7. Periodinių leidinių 

prenumerata, natų ir leidinių 

kopijavimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  

10.8. Informacinių stendų 

atnaujinimas  

Nuolat  Administracija,   

N. Jaramičienė  

10.9. Metodinių darbų pristatymas  Nuolat  Metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai  

10.10. Atvirų pamokų organizavimas 

ir lankymas  

Nuolat  B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė  

Metodinės  grupės 

pirmininkai   

XI SKYRIUS 

DARBAS SU TĖVAIS, GLOBĖJAIS 

Eil.  

Nr.   

Priemonės pavadinimas  Data  Atsakingi  Laukiamas 

rezultatas  

11.1. 2024-2025 m .m II pusmečio 

klasės koncertai tėveliams, 

kalėdiniai koncertai 2024-2025 

m .m. I pusmečio klasės 

koncertai tėveliams  

2025-05   

2025-12  

Skyrių pedagogai   

11.2. II instrumento (fortepijono) 

ugdytinių koncertas tėvams.  

2025-04  L. Žiegienė  

11.3. Kalėdinis koncertas tėvams ir 

visuomenei  

2025-12  Direktoriaus įsakymu 

sudaryta darbo grupė  

11.4. Atviros pamokos tėvams  2025 m.  Skyrių pedagogai   

11.5. Tėvų susirinkimai  2025 m.  Skyrių pedagogai   

11.6. Pirmokų tėvelių susirinkimai   2025-

09,11  

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  
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Metodinės grupės 

pirmininkai   

XII SKYRIUS 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

12.1. Dėl SMS ministerijos ir mokyklos  

Pažymėjimų išdavimo 2024-2025  

m. m. absolventams; dėl ugdytinių 

apdovanojimo;  

2025-05  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

sekretorius  

Mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios veiklos 

klausimų sprendimas, 

analizė, informacijos 

sklaida. 
12.2. Dėl mokyklos 2024-2025 m. m. II-

ojo pusmečio veiklos analizės; dėl 

kėlimo į aukštesnę klasę; dėl 

neatestuotų ir kt.  

2025-06  R. Trimonienė  

G.Grigaravičienė 

B. Platkauskienė 

sekretorius  

12.3. Dėl 2025-2026 m. m. ugdymo 

plano tvirtinimo; dėl metodinės 

grupės pirmininkų  tvirtinimo; 

saugos grupės; dėl tarifikacijos ir 

kiti klausimai.  

2025-08  R. Trimonienė  

sekretorius  

12.4. Dėl 2025-2026 m. m. I pusmečio 

veiklos analizės aptarimo; 2025  

metų veiklos plano; dėl viešųjų 

pirkimų plano; dėl inventorizacijos 

ataskaitos ir kiti klausimai  

2025-12  R. Trimonienė  

sekretorius  

12.5. Dėl kitų svarbių klausimų  Nuolat  R. Trimonienė  

sekretorius  

XIII SKYRIUS 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

13.1. Dėl direktorės vertinimo, 

dėl soc. remtinų mokinių atleidimo 

nuo mokesčio už mokslą 2024-2025 

m. m. II pusmečiui,  

Už 2024 m. 

 

2024-

2025m.m. II 

pusmetį 

R. Laimikienė Sistemingas 

mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios veiklos 

klausimų 

sprendimas, analizė, 

informacijos sklaida   

13.2. Dėl ugdymo veiklos ir statistinės  

ataskaitos už II pusmetį, kiti 

klausimai. 

2025-06  R. Laimikienė 

13.3. Dėl Mokyklos ugdymo plano 

pritarimo, dėl Mokyklos meninės 

raiškos kolektyvų programų, 

kontaktinių valandų ir vardinių 

sąrašų plano  2025-2026 m. m. 

pritarimo, kiti klausimai. 

2025-08  R. Laimikienė  

13.4. Dėl atleidimo nuo mokesčių už 

mokslą prašymų tenkinimo 2025-

2026 m. m. I pusm. 

2025-09-  R. Laimikienė 
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13.5. Dėl ugdymo veiklos, statistinės 

ataskaitos už 2025-2026 m. m. I 

pusm. dėl 2026 m . mokyklos 

veiklos plano pritarimo, dėl ūkinės 

veiklos už 2025 m. ataskaitos 

pritarimo ir  numatytų viešųjų 

pirkinių 2026 m. pateikimo 

pritarimo. 

2024-12 R. Laimikienė 

XIV SKYRIUS 

MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr. 

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

14.1. Dėl mokytojų atestacijos  Nuolat  B. Platkauskienė Sistemingas mokyklos 

mokytojų atestacijos 

klausimų sprendimas, 

vykdymas ir priežiūra.   

XV  SKYRIUS 

BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS  

Tikslas:  

1. Tenkinti mokyklos bendruomenės informacinius ir kultūrinius poreikius.  

Uždaviniai:  

1.1. Užtikrinti kiekvieno mokyklos bendruomenės nario teisę gauti reikiamą informaciją.  

1.2. Kurti estetišką, saugią aplinką, turtinti materialinę bazę.  

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Pirmą kartą apsilankiusius   supažindinti 

su  naudojimosi mokyklos biblioteka 

taisyklėmis, fondo išdėstymu ir 

bibliotekos tvarka. 

2025-09 Informuoti skaitytojai  

2.  Skaitytojų konsultavimas, pagalba 

naudojantis elektroniniais ištekliais  

Nuolat  Visapusiškai tenkinami skaitytojų 

poreikiai  

3.  Siekti, kad pasibaigus mokslo metams 

visi mokytojai ir moksleiviai 

atsiskaitytų su biblioteka. 

2025-05/06 Saugomas fondas 

4.  Kopijavimo paslaugos  Nuolat  Visapusiškai tenkinami vartotojų 

poreikiai  

Tikslas:  

2. Sistemingai ir taisyklingai komplektuoti bibliotekos fondus. 

Uždaviniai:  

2.1. Formuoti ir saugoti dokumentų fondą.  

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Kryptingas bibliotekos fondų 

papildymas (pagal galimybes)  

Nuolat  Gerai sukomplektuotas fondas, 

papildytas nauja literatūra  
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2.  Susidėvėjusios, pasenusios turiniu 

literatūros peržiūrėjimas ir nurašymas  

III–IV ketvirčiai  Aktualūs ir tvarkingi bibliotekos 

fondai  

Tikslas:  

3. Bendradarbiavimas su pedagogais ir pagalba mokyklos bendruomenei, ruošiantis 

įvairiems renginiams 

Uždaviniai:  

3.1. Informuoti mokytojus aktualiais kultūriniais, visuomeniniais klausimais. 

3.2. Rengti temines parodas, teikti paslaugas renginiuose, skirtuose mokyklos veiklos krypčių ir 

uždavinių įgyvendinimui. 

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Spausdinti, kopijuoti, laminuoti 

skelbimus, programėles, diplomus ir 

kitus dokumentus. 

Nuolat  Efektyvus visuomenės 

informavimas apie veiklą  

2.  Dalyvavimas rengiant ir vykdant 

bendrus mokyklos renginius  

Nuolat  Kokybiškos mokyklos paslaugos  

3. Parodos, skirtos žymių muzikų ir 

menininkų jubiliejams paminėti: 

Dailėtyrininko P.Galaunės-135 g.m. 

Skulptoriaus J.Kalinausko-90 g.m. 

Kompozitoriaus J.S.Bacho-340 g.m. 

Kompozitoriaus, muzikos pedagogo 

M.Noviko-85 g.m. 

Meno mokyklai-60 

Kompozitoriaus M.K.Čiurlionio-150 

g.m. 

Kompozitoriaus J.Štauso-200 g.m. 

Parodos, skirtos atmintinoms 

valstybinėms datoms paminėti 

 

 

2025-01 

 

2025-03 

 

2025-04 

2025-05 

2025-09 

 

2025-10 

 

Kultūrinių interesų ugdymas 

Tikslas:  

4. Nuolat tobulinti bibliotekos darbuotojų profesinę kvalifikaciją.  

Uždaviniai: 

4.1. Kelti profesinę kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

4.2. Bendradarbiauti su miesto mokyklų bibliotekininkų metodiniu būreliu. 

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS REZULTATAS  

1.  Naujausios profesinės literatūros 

skaitymas.  

Nuolat  Aukštesnė bibliotekos darbuotojo 

kvalifikacija  

2.  Dalyvavimas seminaruose, kursuose, 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

konferencijose. 

Pagal galimybes  Nuolatinis profesinis tobulėjimas  

Tikslas:  

5. Užtikrinti nuoseklų ir sistemingą bibliotekos darbą bei jo tobulinimą. 

 Uždaviniai:  

5.1. Planuoti bibliotekos veiklą.  

5.2. Analizuoti bibliotekos rezultatus. 

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS REZULTATAS  
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1.  Bibliotekos darbo planavimas ir 

organizavimas.  

Nuolat  Kryptinga bibliotekos veikla  

2.  Reikiamų ataskaitų rengimas ir 

pristatymas laiku suinteresuotiems 

asmenims.  

Sausio, gruodžio 

mėn.  

Atsiskaitomybė už bibliotekos 

veiklą  

XVI SKYRIUS 

VIDAUS DARBO PRIEŽIŪRA  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

16.1.  Administracijos darbo grafikų 

tvirtinimas  

2025-08-30  R. Trimonienė  

  

Efektyvesnė 

mokyklos veiklos 

vidaus darbo kontrolė 

ir priežiūra pagerins 

mokyklos ugdymo 

kokybę.   

16.2.  Mokyklos sargų grafikų 

tvirtinimas  

Iki einamojo 

mėnesio 28 d.  

R. Trimonienė  

I.  Kartašovienė  

16.3.  Atostogų grafikų tvirtinimas  Iki 2025-04-30  R. Trimonienė 

I. Kartašovienė  

16.4.  Mokyklos skyrių ir metodinių 

grupių darbo  

2025-04,05  R. Trimonienė 

Pavaduotojos 

ugdymui  

16.5.  Pamokų, atvirų pamokų, 

seminarų, kursų kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

16.6.  Mokinių pažangos ir pasiekimų 

patikra  

Nuolat  Metodinių 

grupių 

pirmininkai  

16.7.  Metodinių grupių veiklos 

kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė  

16.8.  Koncertinės ir konkursinės 

veiklos kontrolė.  

Mokomųjų kolektyvų  

repeticijų patikra  

Nuolat  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

XVII SKYRIUS 

MOKYKLOS VIDAUS KONTROLĖS PLANAS 

Eil. 

Nr.  

Tema  Data  Atsakingas  

17.1. Mokomųjų kolektyvų vardinių sąrašų ir 

programų pateikimas ir patikslinimas  

2025-08-29  

2025-09  

G. Grigaravičienė,  

kolektyvų vadovai  

17.2. Mokytojų sveikatos pažymų 

pateikimas  

Visus metus  J. Didžiulytė,  darbo 

saugos ir sveikatos grupė  

17.3. Mokinių mokymosi sutartys.  2025-09  Direktorius,  

G. Grigaravičienė  

17.4. Pavežėjimo bilietai  Iki 2025-09-10  J. Didžiulytė  

17.5. Mokytojų registro duomenys.  Nuolat  B. Platkauskienė  

17.6. Mokinių registro duomenys  Nuolat  G. Grigaravičienė  

17.7. Mokyklos higieninės ir techninės 

būklės kontrolė  

Nuolat  I. Kartašovienė  

17.8. Individualių ir grupinių užsiėmimų 

dienynų tvarkymo kontrolė  

Nuolat  Direktorius 

Pavaduotojos ugdymui 

A. Ivanovas 
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17.9. Elektroninio dienyno „Mano dienynas“ 

administravimas 

Nuolat A. Ivanovas 

17.10. Mokyklos turto inventorizacija   2025 sausis Komisija, patvirtinta 

direktoriaus įsakymu  

17.11. Ugdytinių žinių patikra   

Ugdytinių baigiamieji egzaminai  

Pagal 

grafiką  

Direktorius  

G. Grigaravičienė    

B. Platkauskienė  

17.12. Mokytojų ugdomosios veiklos 

stebėjimas ir vertinimas (pagal poreikį 

arba atskirą grafiką)  

Nuolat  Direktorius   

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

17.13. Mokyklos vadovo veiklos ataskaita  2025-01  Direktorius  

Ataskaita aptarta visuotiname mokytojų posėdyje, 2024 m. gruodžio 20 d., Veiklos planui pritarta 

Mokyklos tarybos 2025 m. sausio 2 d. posėdyje protokolo nutarimas Nr. MT-1 ,  skelbiama mokyklos 

internetiniame puslapyje www.jmm.lt  

  

http://www.jmm.lt/
http://www.jmm.lt/

